foghuta varn *oc* þan säm vara loghsogu hæfuir per *oc* pa flære, säm þær næfna til *meth* ser at skoda *oc* profua, huat skilrike säm per hafuer til pæssa maals, innan þæira tuæggia manada, säm per hafuer setti aðr høyrt þetta vart bref, *oc* per retto suara æftir laghum; næma huær, säm firirnæmst *oc* æighe kœmar i adarnæmdan stæfnodagh *oc* per retto suarar, vile suara oss atta ærtoghom *oc* þrættan markum i brefuabrot *oc* a ofuan þet mæira säm oss virdist ydr priiotzska *oc* olydne mæire væra. Sua biodom ver *oc* Biorne aa Grodasætre *oc* Læike i Prysulum, Asmunde a Mo *oc* Poralde a Sudrusum, æt per ser þa per sealfstæfndir til rettz vattaburdar, säm per viter sannasta firir Gude vm þetta maal, sua framt æt per viler æighe suara oss sliku brefuabrote per firir säm her sæghir fyrer. Þetta bref var gort i Oslo odensdaghen nesti firir Paals mæssö dagh a setta are *oc* þreatugtha rikes vars. Herra Ormr Øysteinsson, drozete var i Noreghe, insighlade.

Sigill bortfallet, remsan kvar.

Förut tryckt i DN II: 1, s. 269, efter en afskr. hos Peringsköld.

5083.

1355 Jan. 25.

Linköping.

Abbedissan Ingrid och konventet i Vreta kloster intyga, att de gods i Ånestad, Vårdbergs socken, som ursprungligen Ragvald från Mörlunda gifvit till den prebenda vid Linköpings domkyrka, hvilken han innehade, men som sedermera af densamme på icke lagligt sätt öfverlätts till klostret i Vreta vid hans dotter Ragnhilds inträde i klostret, skulle af klostret behållas till Ragnhilds död men sedermera återställas.

Registr. Eccl. Line., f. 190.

Nouerint vniuersi et singuli presentes litteras inspecturi, quod nos Ingridis abbatissa et totus conuentus sanctimonialium in claustro Wretum tenore presencium recognoscimus nos quedam bona in Anundzstadhum parrochie Wardbergh sita, per dominum Ragwaldum quondam de Mørlundum, prebendatum Lincopensem, ad prebendam suam, quam in ecclesia Lincopensi tunc possedit, primitus pro eius augmentacione legitime per suas patentes litteras collata et assignata et postmodum ad nostrum conuentum pro introitu filie sue domine Ragnildis consororis nostre absque consensu et requisitione episcopi et capituli Lincopensis quasi sub fraude et minus debite deuoluta, ex gratia domini nostri domini Nicolai, Dei gratia episcopi Lincensis, et cum consensu et benevolencia domini Joari Nicolai, cancellarii sui et ipsius domini Ragwaldi in prefata prebenda successoris, vsque ad mortem antedictae domine Ragnildis et non ex aliquo alio titulo retinere, astringentes nos per presentes ipsa domina R. ab hac luce subtracta antedicta bona in Anundzstadhu uel in aliquo loco alio ad beneplacitum et optacionem prefate prebende tunc domini et possessoris, qui pro tempore fuerit, sine mora, difficultate et contradicione quibuslibet possidenda bona equiualencia perpetuo reddituras. In cuius nostre recognitionis euidenciam sigillum mei Ingridis abbatisse et sigillum conuentus claustri predicti presentibus sunt appensa. Datum Lincopie anno Domini mcccxi quinto die conuersionis sancti Pauli.